Info 14/6
HL800 Serisi:
• Çift boru geçiş parçaları, özellikle Isı Pompaları için
• Yeni boru çapları 40-50mm ve 63-75mm
  HL de Yeni
Bodrum katların toprak ile birleşik dış duvarları ve birçok daire olarak kullanılan
zeminleri, çoğunlukla zor ve masraflı şartlar içinde Bitüm- ve PVC-Folyo ile nem ve
ıslaklık’dan korumak için izole edilir.

Düz duvarlı min. 63mm, max. 75mm
borulara uygun, bitüm manşetli çift
geçiş parçası
HL800/40-50 (HL800P/40-40)
Düz duvarlı min. 40mm, max. 50mm
borulara uygun, bitüm manşetli geçiş
parçası
HL800/63-75 (HL800P/63-75)
Düz duvarlı min. 63mm, max. 75mm
borulara uygun, bitüm manşetli geçiş
parçası
2
Info 14/6
• Genel bakış
Yeni ürünler: Boyut EAN-Code Ağırlık
HL800.2/40-50 Ø 40 – 50 mm 900307603828 1538g
HL800P.2/40-50 Ø 40 – 50 mm 900307603833 1487g
HL800.2/63-75 Ø 63 – 75 mm 900307603829 1693g
HL800P.2/63-75 Ø 63 – 75 mm 900307603834 1325g
HL800/40-50 Ø 40 – 50 mm 900307603830 851g
HL800P/40-50 Ø 40 – 50 mm 900307603831 619g
HL800/63-75 Ø 63 – 75 mm 900307603832 953g
HL800P/63-75
Daha önceden
Ø 63 – 75 mm 900307603827 714g
mevcut olan
ürünler:
HL800/110 Ø 110 - 115 mm
900307602159
1800g
HL800/125 Ø 125 - 130 mm 900307602827 1900g
HL800/160 Ø 160 - 165 mm 900307602161 2200g
HL800P/110 Ø 110 - 115 mm 900307603808 1450g
HL800P/125 Ø 125 - 130 mm 900307603809 1500g
HL800P/160 Ø 160 - 165 mm 900307603810 1802g
• Paketleme: PE-Torbası, Karton içi tek parça
• Fiyatlar: Lütfen fiyat listesine bakın
• Yeni ürünlerin satış tarihi: 1. Ekim 2014
HL HUTTERER & LECHNER GmbH.